.....-~- CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba, 10 de junho de 2024.

Ofício n° 060/2024
Ao
Exmo. Sr Prefeito do Município de Timbaúba/PE
Sr. Marinalde Resende de Albuquerque
Timbaúba/PE

Senhor Prefeito:

Estamos encaminhando, em anexo, Os Projetos de Lei de nO:006/2024,
de Autoria da Vereadora Maria da Conceição A.S de Santana, que" Institui no Município a
Semana de Incentivo à Saúde Mamária e Dá Outras Providências. "; 008/2024, de Autoria
do Vereador Glebson Márcio Barbosa de Araújo, que "Fica Proibido o Manuseio, a
Utilização, a Queima e a Soltura de Fogos de Artifício e Artefatos Pirotécnicos de Efeito
Sonoro Ruidoso, de Estampido e de Explosão no Município de Timbaúba."; 009/2024, de
Autoria do Vereador Glebson Márcio Barbosa de Araújo, que " Dispõe sobre o
Reconhecimento de Utilidade Pública Municipal da Associação Timbaubense de Apoio a
Jovens e Adultos - ATAJA."; Requerimento de nO 0562024, de autoria da Vereadora
Risalva Brandão Rodrigues; 057, 058 e 059/2024, de Autoria do Vereador João Gomes
Coutinho Filho.

Todos aprovados por unanimidade, por este Poder Legislativo.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

Marileide Rosendo de Albuquerque
(Presidente em Exercício)

Endereço: Rua Tenente Joao Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	.....-~- CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Timbaúba, 10 de junho de 2024.
	Ofício n° 060/2024
	Exmo. Sr Prefeito do Município de Timbaúba/PE
	Sr. Marinalde Resende de Albuquerque
	Senhor Prefeito:
	Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de
	Atenciosamente,
	Marileide Rosendo de Albuquerque
	(Presidente em Exercício)

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3